
 

 

ZARZĄDZENIE NR 10/2013 

STAROSTY OLECKIEGO 

z dnia 6 marca 2013 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

w placówce opiekuńczo-wychowawczej działającej na terenie powiatu oleckiego w 2013 r.  

Na podstawie art. 196 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 135) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Domu im. Janusza 

Korczaka w Olecku, ul. Gołdapska 18A w  2013 r. w wysokości 3.070,60 zł (słownie: trzy tysiące  

siedemdziesiąt złotych sześćdziesiąt groszy).  

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

  

 Starosta Olecki  

Andrzej Stanisław Kisiel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 14 marca 2013 r.

Poz. 1209


		2013-03-14T12:52:50+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




